CONG TY CP CONG NGHE SINH HQC TIEN TIEN VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP CONG NGHE SINH HOC TIEN
TIEN VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETNAM ADVANCED
BIOTECHNOLOGY JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109941742
3. Ngay thanh lap: 23/03/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 07-B, A10 Khu d6 thi Nam Trung Yén, Phuong Yén Hoa, Quan Cau Giéy, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam
Pién thoai: 0986074680 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT

Tén nganh

Ma nganh

Béan buon chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau

Chi tiét:

Ban budn hoa chat khac (trtr loai sir dung trong nong nghiép)
Mua ban ché pham diét con trung, diét khuan

4669

Trdng cay hang nim khac

0119

Trong cay an qua

0121

Chan nu6i lon va san xuat giong lon

0145

Chéan nudi gia cam

0146

SR LN El Nl A

Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc
phan vao dau

Chi tiét:

- Xuét khau, nhap khau hang hoa

8299

Hoat dong y té khac chua dugc phan vao dau
Chi tiét:
Phong xét nghi¢m

8699(Chinh)

Kiém tra va phan tich k¥ thuat

7120

Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc
khoa hoc tu nhién

7211

10.

Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé

7212

11.

Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc
khoa hoc y, duoc

7213

12.

Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc
khoa hoc ndng nghiép

7214

13.

Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua
dugc phan vao dau

Chi tiet:

- Tu vén chuyén giao cong nghé

- Co sé xét nghiém an toan sinh hoc

7490

14.

San xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché
pham v¢ sinh

2023

15.

V¢ sinh cong nghi€p va cac cong trinh chuyén biét

Chi tiét: ’ o ’
Co s¢ cung cap dich vu diét con trung, di€t khuan bang ché
pham

8129

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 2.000.000

8. C6 dong sang lap:
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VU VIET SON

S6 261 Phd Chua
Boc, Phuong
Trung Liét, Quén
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

10,000

0310740039
19

PHAM
HOANG MINH
LY

S6 2 Ngach 14
Ngb 4 Phd
Phuong Mai,
Phuong Phuong
Mai, Quan Déng
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

10,000

0010730131
22
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3 |LE THANH
TRUNG

P409 TT Buu
Dién, T6 5C,
Phuong Thanh
Cong, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

20,000

013244228

4 INGUYEN
DINH MANH
LINH

Khu phé Chi
Linh, Thi Trén
Lang Chéanh,
Huyén Lang
Chanh, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

15,000

0380940044
51

5 TRAN VAN
CUONG

P.602 Chung cu
CT3/2, Khu d6 thi
Mé Tri Ha,
Phuong Mé Tri,
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

25,000

0360800115
28
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6 |[CHU HA MY [S4 9 Phd Doi C6 phan|400.000{ 4.000.000.000/20,000/0013030270
LINH Cung, Phuong Lé [phd 94

Dai Hanh, Quan [thdng
Hai Ba Trung,  |C6 phan 0 0 0,000
Thanh phé Ha |y dai
NoOi, Viet Nam  |bidu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6[400.000] 4.000.000.000(20,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN VAN CUONG Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 13/03/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 036080011528

Ngay cap:  10/04/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tri: P.602 Chung cw CT3/2, Khu dé thi Mé Tri Ha, Phwong Mé Tri,

Qudn Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P.602 Chung cw CT3/2, Khu dé thi Mé Tri Ha, Phwong Mé Tri, Quén

Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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